
SALI CUMA

08:00 - 08:50
Derslik: Z-04

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

11:00 - 11:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

13:00 - 13:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

14:00 - 14:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

15:00 - 15:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                                         

16:00 - 16:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                                          

 PROGRAMI
1. SINIF

Derslik: Z-04

Derslik: Z-04

Derslik: Z-04

Derslik: Z-04

Derslik: Z-04



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

 PROGRAMI

Derslik: B-08 Derslik: Z-12

Derslik: Z-12

Derslik: B-08 



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50
Derslik: Z-12

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

 PROGRAMI

Derslik: B-08 Derslik: B-08 Derslik: Z-12

Derslik: Z-12



SALI CUMA

08:00 - 08:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

09:00 - 09:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                                         

14:00 - 14:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                                          

15:00 - 15:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

16:00 - 16:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

1. SINIF

Derslik: Z-03

Derslik: Z-03

Derslik: Z-03

Derslik: Z-03

Derslik: Z-03

GENEL MUHASEBE                                                  

Derslik: Z-03

Derslik: Z-03

GENEL MUHASEBE                                                  

Derslik: Z-03

TEMEL HUKUK                                                         

Derslik: Z-03



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

2. SINIF

Derslik: 334 Derslik: 334

Derslik: 334

Derslik: 334

Derslik: 334

Derslik: 334

Derslik: 334

Derslik: 334



SALI CUMA

08:00 - 08:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

09:00 - 09:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                                         

14:00 - 14:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                                          

15:00 - 15:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

16:00 - 16:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI                                                            

Derslik: B-08

Derslik: B-08

KLAVYE KULLANIMI                                                            

1. SINIF

Derslik: Z-03 Derslik: Z-03 Derslik: Z-03



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

2. SINIF

Derslik: Z-05

Derslik: Z-05

Derslik: Z-05

GENEL MUHASEBE                                                                           

Derslik: Z-05

KLAVYE UYGULAMALARI                                                       

GENEL MUHASEBE                                                                           

Derslik: Z-05

Derslik: Z-05



SALI CUMA

08:00 - 08:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

09:00 - 09:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                                         

14:00 - 14:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                                          

15:00 - 15:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

16:00 - 16:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

1. SINIF

Derslik: Z-05

GENEL MUHASEBE 1                                                    

Derslik: Z-05

Derslik: Z-05

GENEL MUHASEBE 1                                                    

Derslik: Z-05

TEMEL HUKUK                                                         

Derslik: Z-05

Derslik: Z-06

Derslik: Z-06



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

2. SINIF

Derslik: 333 Derslik: 333

Derslik: 333Derslik: Z-07 Derslik: 333Derslik: 113



SALI CUMA

08:00 - 08:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

09:00 - 09:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                                         

14:00 - 14:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                                          

15:00 - 15:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

16:00 - 16:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

1. SINIF

GENEL MUHASEBE                                                    

Derslik: Z-06

Derslik: Z-06

Derslik: Z-06

Derslik: Z-06

GENEL MUHASEBE                                                    

Derslik: Z-06

Derslik: Z-11

TEMEL HUKUK                                                         

Derslik: Z-06



.

SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

2. SINIF

Derslik: Z-07

Derslik: Z-11 Derslik: Z-11

Derslik: Z-11

Derslik: Z-11

Derslik: Z-11

ULUSLARARASI PAZARLAMA                                                    

Derslik: Z-11



SALI CUMA

08:00 - 08:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

09:00 - 09:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                             

14:00 - 14:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                          

15:00 - 15:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

16:00 - 16:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

1. SINIF

Derslik: Z-04

Derslik: Z-04

GENEL MUHASEBE                                                             

Derslik: Z-04

Derslik: Z-04 Derslik: Z-04

Derslik: Z-02

GENEL MUHASEBE 1                                                      

Derslik: B-08

TEMEL HUKUK                                                                  

Derslik: B-08



SALI

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

Derslik: Z-02 Derslik: Z-02

Derslik: Z-02

PAKET PROGRAMLAR                                                 

2. SINIF

Derslik: Z-02 Derslik: Z-02 Derslik: Z-02 Derslik: Z-02



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

11:00 - 11:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

13:00 - 13:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                             

14:00 - 14:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                          

15:00 - 15:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

16:00 - 16:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           
Derslik: Z-01

MEKTUP POSTASI                                                    

Derslik: 111

1. SINIF

Derslik: Z-01

GENEL MUHASEBE                                                               

Derslik: Z-01

Derslik: Z-01

TEMEL HUKUK                                                               

Derslik: Z-01

GENEL MUHASEBE                                                                 

Derslik: Z-01



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

2. SINIF

Derslik: 333 Derslik: 333

Derslik: 333

Derslik: 333

Derslik: 333

Derslik: 333

Derslik: 333

Derslik: Z-08



SALI CUMA

08:00 - 08:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

09:00 - 09:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

14:00 - 14:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

15:00 - 15:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                             

16:00 - 16:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                          

Derslik: Z-07

SPOR HUKUKU                                                          

Derslik: Z-07

1. SINIF

Derslik: Z-07

Derslik: Z-07

Derslik: Z-07

Derslik: Z-01



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

2. SINIF

Derslik: Z-08

GENEL MUHASEBE                                                                   

Derslik: Z-08 Derslik: Z-08

Derslik: Z-08

Derslik: Z-08

Derslik: Z-08

Derslik: Z-08



SALI CUMA

08:00 - 08:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

09:00 - 09:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

14:00 - 14:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

15:00 - 15:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                             

16:00 - 16:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                          
Derslik: 332

GENEL MUHASEBE                                                

Derslik: 334

ANAYASA HUKUKU                                                                    

Derslik: Z-01

1. SINIF

Derslik: 332 Derslik: 332

Derslik: 332

TEMEL HUKUK                                                         

Derslik: 332



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

2. SINIF

UYGULAMALARI                                                                                 

Derslik: 332

Derslik: 332                 

Derslik: 332

Derslik: 332 Derslik: 332

Derslik: 332

Derslik: Z-07

Derslik: Z-07

Derslik: Z-05



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

11:00 - 11:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

13:00 - 13:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

14:00 - 14:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

15:00 - 15:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                           

16:00 - 16:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                      

1. SINIF

Derslik: 345

ANAYASA HUKUKU                                              

Derslik: 345

Derslik: 345

Derslik: 345

Derslik: 345

TEMEL HUKUK                                                         

Derslik: 345

Derslik: 345



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50
Derslik: Z-12

Derslik: B-08                     

Derslik: Z-11

Derslik: Z-11

Derslik: Z-12

2. SINIF

Derslik: B-08

Derslik: Z-12

CEZA HUKUKU                                                             

Derslik: Z-12



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

11:00 - 11:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

13:00 - 13:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

14:00 - 14:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                           

15:00 - 15:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                           

16:00 - 16:50 BAYUZEM https://lms.bayburt.edu.tr/                                                                   

1. SINIF

ANAYASA HUKUKU                                              

Derslik: Z-11 Derslik: Z-11

Derslik: Z-11

Derslik: Z-11

HUKUKUN TEMEL KAVRAMLARI                                

Derslik: Z-08

KLAVYE KULLANIMI                                                    



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

 ADALET PROGRAMI
2. SINIF

Derslik: Z-12

Derslik: Z-12

Derslik: Z-12

Derslik: Z-01

Derslik: Z-01

Derslik: Z-01

Derslik: 215

CEZA HUKUKU                                                             

Derslik: 215



SALI CUMA

08:00 - 08:50

09:00 - 09:50

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50

13:00 - 13:50

14:00 - 14:50

15:00 - 15:50

16:00 - 16:50

2. SINIF

Derslik: 345 Derslik: 345

Derslik: 345

CEZA HUKUKU                                                                    

Derslik: 345

Derslik: B-08

Derslik: B-08

Derslik: Z-06

Derslik: Z-06


